## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA Valle de las Palmas

Oficio Circular No.014/2019-2

PERSONAL DOCENTE
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA
FCITEC UNIDAD VALLE DE LAS PALMAS
PRESENTE. -

Con base a los artículos 47 al 51 y del 149 al 153 del Estatuto General de la Universidad Autónoma de Baja California, se convoca a todo el personal académico adscrito a la Facultad de Ciencias de la Ingeniería y Tecnología (FCITEC), a la **ASAMBLEA GENERAL** a realizarse el día **martes 24 de septiembre** del presente, en punto de las **12:00 horas**, en la **Sala Audiovisual (butacas)**, para llevar a cabo la elección de

## Consejeros Representantes de Profesores ante Consejo Técnico y Representante de Profesores ante Consejo Universitario

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum
- 2. Lectura del Orden del Día
- 3. Elección del Presidente de Debates, Secretario y dos escrutadores entre los presentes.
- 4. Explicación de la mecánica de votación.
- **5.** Propuesta de candidatos para elección de consejeros propietarios y suplentes ante Consejo Técnico y Consejo Universitario.
- **6.** Elección de consejeros propietarios y suplentes ante Consejo Técnico y Consejo Universitario por mayoría de votos de los miembros del personal académico que estén presentes.
- 7. Cierre de la asamblea.

Sin más por el momento, me despido de ustedes con un cordial saludo.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA A T E N T A M E N T E

DE BAJA CALIFORNIA "POR LA REALIZACIÓN PLENA DEL HOMBRE"

Tijuana, B.C., a 17 de septiembre de 2019

17 de septiembre de 2019

Facultad de Ciencias de la Ingeniería y Tecnología Unidad Valle de Las Palmas DIRECTOR

M.I. ANTONIO GÓMEZ ROA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA
DE BAJA CALIFORNIA

TOTAL PURICOS FIGURE CONTROL

FACULTAD DE CIENCIAS
DE LA INGENIERIA Y TECNOLOGÍA

CAMPUS TUUMA

C.c.p. Archivo AGR/DMMP/mac